
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯƠNG SƠN 

 
Số: 49/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hương Sơn, ngày  24  tháng 01 năm 2022 
  
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành   c      ch   l  n  n      2 của UBND xã 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ H  thống qu n    ch t  ư ng theo ti u chu n TCVN ISO 
9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 
05/3/2015 về vi c áp dụng H  thống qu n    ch t  ư ng theo Ti u chu n quốc 
gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc h  

thống hành chính nhà nước; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống k  xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Đ ề  1. B            t  u    t           2022  ủ  UBND xã v       

     u   s u: 

STT 
MỤC TIÊU  

CHẤT LƯỢNG 

NGUỒN 

LỰC THỰC 

HIỆN 

NGƯỜI CHỊU 

TRÁCH 

NHIỆM 

THỜI 

GIAN 

HOÀN 

THÀNH 

01  
T u   ập bì   quâ  đầu 

   ờ : 44-46 tr ệu đồ   

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

V   p ò   - 

T ố   k  

Tr    

25/12/2022 

02  
Tổ       trị đầu t  p  t 

tr ể  tr   đị  b  : 15-20 

tỷ đồng 

UBND xã, 

Cô    â , tổ 

  ứ  

Kế to   - Ngân 

sách xã 

Tr    

25/12/2022 

03  
Tổ   thu ngân sách trên 

đị  b  : 134 tr ệu đồ   

UBND xã, 

Cô    â , tổ 

  ứ  

Kế to   - Ngân 

sách xã 

Tr    

25/12/2022 

04  Tổ   sả          ơ   C   b  v  Đị    í   - Tr    



2 

 

 

t ự   ó  ạt: 359 t   nhân dân trên 

đị  b   xã 

Nô       ệp - 

Xây  ự   - Môi 

tr ờ   

25/12/2022 

05  
Tỷ  ệ        đì   sử 

          sạ  : 100% 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

Đị    í   - 

Nô       ệp - 

Xây  ự   - Môi 

tr ờ   

Tr    

25/12/2022 

06  
Tỷ  ệ p  t tr ể   â  số 

tự      : 11%o 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

Trạ  y tế xã 
Tr    

25/12/2022 

07  
Tỷ  ệ       èo:      

5% 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 
V    ó  xã     

Tr    

25/12/2022 

08  
Tỷ  ệ   o đ    qu  đ o 

tạo: 65% 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

V    ó  xã     
Tr    

25/12/2022 

09  
Đ      ờ  đ      v ệ  

       o   t eo   p 

đồ  : 2-3    ờ  

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

V    ó  xã     
Tr    

25/12/2022 

10  
Tỷ  ệ    ờ  dân tham 

gia bảo   ể  y tế: 92%. 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 
V    ó  xã     

Tr    

25/12/2022 

11  
Tỷ  ệ    ờ   â  tro   

đ  tuổ    o đ    t    

gia BHXH: 25% 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

V    ó  xã     
Tr    

25/12/2022 

12  
Tỷ  ệ trẻ e       5 tuổ  

suy        ỡ  :      

8,8%. 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

Trạ  y tế xã 
Tr    

25/12/2022 

13  
Tỷ  ệ t u  o  rác t ả : 

98% 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

Đị  chính - 

Nô       ệp - 

Xây  ự   - Môi 

tr ờ   

Tr    

25/12/2022 

14  
Tỷ  ệ        đì    ó  ố 

xí 100%;  ố xí tự  oạ : 

90%. 

C   b  v  

nhân dân trên 

đị  b   xã 

Trạ  y tế xã 
Tr    

25/12/2022 

Đ ề   . Quyết đị     y  ó   ệu  ự  kể từ    y ký.  



3 

 

 

Đ ề  3: Kết quả t ự    ệ  M   t  u    t           2022  ù   để đ    

        b ,  ô     ứ  v  xét t   đu , k e  t  ở    uố     . 

Đ ề  4. V   p ò   HĐND và UBND xã;     b  p ậ    uy    ô  t u   

UBND xã và các ban ngành, đơ  vị  ó      qu     ịu tr       ệ  t        

Quyết đị     y./. 

 
Nơi nhận:   
- N   Đ ều 4; 

- Sở KHCN tỉ  ; 

- UBND  uyệ ; 

- Trang t ô   t   đ ệ  tử xã; 

- L u: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

    

 

 

Hồ Thanh N h  

 

 


		2022-01-24T14:54:55+0700




